Приморский край

Находкинская городская Дума

РЕШЕНИЕ

20.09.2005

№ 498

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ДОХОДА, ПРИХОДЯЩЕГОСЯ НА КАЖДОГО ЧЛЕНА СЕМЬИ,

И СТОИМОСТИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ЧЛЕНОВ СЕМЬИ

И ПОДЛЕЖАЩЕГО НАЛОГООБЛОЖЕНИЮ, В ЦЕЛЯХ ПРИЗНАНИЯ ГРАЖДАН МАЛОИМУЩИМИ

И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИМ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

В соответствии со ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить на 2005 год размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи  не более полутора размеров минимального прожиточного минимума для каждой категории граждан на момент принятия решения.

2. Установить на 2005 год стоимость имущества, находящегося в собственности каждого члена семьи и подлежащего налогообложению не более 175 000  рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Официальный сайт администрации города Находки

2005 г.